



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Flyeralarm ApS

Havnegade 39, 1058 København K

CVR-nr. 36 50 39 98

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

10/9 2020

Lars Bo Haber Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Flyeralarm ApS  
Havnegade 39  
1058 København K

CVR-nr.: 36 50 39 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Bo Haber Petersen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af enhver art af print og reklameprodukter, grafisk service og salg samt udarbejdelse af layout.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 er afsluttet med et overskud på kr. 109.003 mod et underskud i 2018 på t.kr. 1.290. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. -1.309.648.

Til styrkelse af selskabets kapitalberedskab har moderselskabet afgivet tilbagetrædelses- og understøttelseserklæring, hvorved ledelsen anser det nødvendige kapitalberedskab for at være sikret. På dette grundlag aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter statusdagen

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.001.393</b>	<b>1.062</b>
2 Personaleomkostninger	-2.883.749	-2.303
Øvrige finansielle omkostninger	-8.641	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>109.003</b>	<b>-1.244</b>
Skat af årets resultat	0	-46
<b>Årets resultat</b>	<b>109.003</b>	<b>-1.290</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	109.003	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.290
<b>Disponeret i alt</b>	<b>109.003</b>	<b>-1.290</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	65.377	44
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.377</u>	<u>44</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>65.377</u>	<u>44</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	304.978	104
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.492.129	0
Andre tilgodehavender	1.533	13
Periodeafgrænsningsposter	54.476	49
Tilgodehavender i alt	<u>1.853.116</u>	<u>166</u>
Likvide beholdninger	<u>3.693.562</u>	<u>907</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>5.546.678</u>	<u>1.073</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>5.612.055</u>	<u>1.117</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-1.359.648	-1.468
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.309.648</b>	<b>-1.418</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.192	196
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.632.382	1.376
Anden gæld	1.203.129	963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.921.703	2.535
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.921.703</b>	<b>2.535</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.612.055</b>	<b>1.117</b>

- 1 Selskabets kapitalberedskab
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Selskabets kapitalberedskab

Til styrkelse af selskabets kapitalberedskab har moderselskabet afgivet tilbagetrædelses- og understøttelseserklæring, hvormed ledelsen anser det nødvendige kapitalberedskab for at være sikret.

På dette grundlag aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.420.748	2.062
Pensioner	415.037	214
Andre omkostninger til social sikring	47.964	27
	<u>2.883.749</u>	<u>2.303</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>3</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har modtaget sikkerhedsstillelse i indregnede likvide midler på 65 tkr.